EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit 1815050288
2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit TechnoBuild 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohézgjatja Nga: 28/02/2018
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Korpe Korc;g KORCE Prane Pazarit te Vjeter, ne Godinen e
quajtur Hani Gjelit, me Z.Kadastrale 8564
8. Kapitali 1.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet né fushen e ndertimeve civile, objekte sherbimi dhe
banimi; rrugé; ura; porte; trase hekurudhore; terminale;
hidrocentrale; veprave bonifikuese; vepra kulturore,
parkimeve néntokesore dhe cdo ndértim tjeter; punime
ndértimore ne nentoké dhe né lartési. Rikonstruksion i
ndertimeve civile dhe restaurime te objekteve historike,
kulturore, fetare dhe objekteve te tjera. Studim, projektim i
ndertimeve te ndértesa e publike, rrugeve, urave, tuneleve,
traseve hekurudhore, veprave bonifikuese, centrale, objekte
turistike, terminale, parkime nentokesore, industriale, objekte
te kulteve, realizim te studimeve urbane, restaurime,
prodhim te materiateve te ndertimit. Aktivitet ne fushen e
pasurive te paluajtshme si blerje, shitje, marrje me qira,
menaxhimi 1 pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne
menaxhimin e gendrave te biznesit; gendrave tregtare;
terminaleve; porteve; aeroporteve; dhe sherbimeve te
ngjashme. Aktivitet ne fushen e financimit, investimit dhe
menaxhimit te projekteve koncesionare; partneritet publik
privat; partneritetit duke krijuar shogeri te thjeshta; parteritet
me shogeri shqiptare dhe/ose te huaja. Shogeria kryen cdo
lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj duke
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perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme e
te paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shogeri
dhe ndérmarrje te tjera. Blerja, shitja dhe administrimi i
aksioneve, bono, te letrave me vlere te borxhit publik dhe
privat ne pergjithesi, te aksioneve ne kompani, letra me
viere, pasurive financiare, industriale, tregtare dhe pasurive
te paluajtshme. Ushtrimin e aktiviteteve Bar-Lokale,
restorant, hoteleri turizem, akomodim, katering, import
eksport, tregtimi me shumice te artikujve te ndryshem
industrial, ushqimore, materiale  ndertimi. Ushtrimi 1
veprimtarise turistike si tour --operator, si agjensi turistike
udhetimi, te transportit per udhetare, guide perkthyes,
turizem. Ne ushtrimin e ketyre aktiviteteve kompania mund
te perdore dege, zyra, agjenci dhe depo ne te gjithe vendin si
edhe jashte vendit. Shogeria mund te permbushe te gjitha
operacionet tregtare, ne fushen e pasurive te paluajtshme,
financiare dhe industriale gqe do te konsiderohen te
nevojshme.nga organi administrativ ose te dobishme per te
arritur qgellimin. e shogerise. Shogeria mund te kryeje
transaksione financiare, dhe te pasurive te patuajtshme qe do
te konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e
qellimit-te shogerise, te marre pjese ne shogeri te tjera me
objekt te njejte, te ngjashem apo ge lidhet me aktivitetin e
vet kryesor, si dhe te jape garanci per hua si dhe garanci
hipotekore ne favor te ortakeve dhe ne favor te te treteve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Blerdi Licaj

Deri: 28/02/2023

Nga: 28/02/2018

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AleksandrosLicaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300,00 Natyre:
12.2° Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 ' Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00
- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét GJIKURIA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 700,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
70,00

13.4 Komente (nése ka)




14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: TechnoBuild 2018

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht E-Mail: technobuild2018@outlook.com

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-687547-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-740470-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.04.2018 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, ndryshimi 1 numrit
te kontaktit, deklarimi i postes elektronike.

Telefon ishte ("0692044999") u be "M

E-Malil ishte ("") ube (""technobuild2018@outlook.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; H KORCE;
Prane Pazarit te Vjeter, ne Godinen e quajtur Hani Gjelit, me Z.Kadastrale 8564;

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake nr.8, rruga "Dervish Hekali", pallati 129, shkalla 1, apartamenti nr. 5; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-453881-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arentina Li¢aj") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.000,00") u be ("300,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E06204-90C5-490D-A467-1305CA2977BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDA0E15-A425-4153-8B78-9187A9CEF550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821D00D7-33F6-43D4-B01A-9E9433FD8D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D940FC1-E570-441C-A98A-3240697EF94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D940FC1-E570-441C-A98A-3240697EF94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A00CDE-C763-49C8-B544-8601FAAFCE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5888FF94-D1D4-4BEF-9942-CD67E281BFDC

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arentina Ligaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("30,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("GJIKURIA'") Numri i aksioneve 1,00
Perqindja ne kapital "'70,00 Kontributi ne para 700,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

27/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-650585-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses per Vendosjen e Mases se Sigurimit te
detyrimit tatimor Nr. 3719 Prot, date 16.12.2020, mbi tatimpaguesin TechnoBuild 2018 me
NIPT L81505028B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-889803-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses per Lirimin nga barra siguruese mbi
titujt e pronesise Nr. 5780 Prot, date 18.03.2022, mbi tatimpaguesin TechnoBuild 2018 me
NIPT L81505028B, pasi subjekti ka paguar te gjitha detyrimet tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-952288-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 30% te kuotave te
ortakut znj.Arentina Licaj ne favor te z.Aleksandros Ligaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Aleksandros Licaj') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "300,00
eshte larguar ortaku: ("Arentina Li¢aj")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AE2BC3-486E-4126-BA05-1508765BF38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDE6741-29FB-498A-89C7-1A8A052C66EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDE6741-29FB-498A-89C7-1A8A052C66EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88EFB2E-0D07-4A95-92BF-FCB76F34A2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315CB0B3-4968-4848-B619-F58F4F363D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886601F3-2C70-4B51-A435-12E5F8F934B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA99ACB-CBA9-4690-B028-BFE5E7B22EF8

OKB._

National Business Center

Daté: 12/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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